
 
 

UCHWAŁA NR 1183/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia śródmiejskiej strefy płatnego parkowania i stref płatnego 
parkowania na terenie miasta Torunia, stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w tych strefach i wysokości opłat dodatkowych za postój bez wniesienia należnej opłaty oraz 
sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 1-5 i 7 oraz art. 13f ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 576/21 Rady Miasta Torunia z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia śródmiejskiej 
strefy płatnego parkowania i stref płatnego parkowania na terenie miasta Torunia, stawek opłat za postój 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w tych strefach i wysokości opłat dodatkowych za postój 
bez wniesienia należnej opłaty oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 825), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość opłaty dodatkowej, o której mowa w ust. 1 wynosi: 

1) 230 zł, z zastrzeżeniem pkt 2 -3; 

2) 10 zł – w przypadku przekroczenia opłaconego czasu postoju o nie więcej niż 1 godzinę i pod 
warunkiem uiszczenia tej opłaty w ciągu 1 godziny, liczonej od czasu wystawienia wezwania do 
zapłaty opłaty dodatkowej; 

3) 92 zł – w przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w terminie 5 dni, liczonych od dnia wystawienia 
wezwania do zapłaty opłaty dodatkowej.”; 

2) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6566



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6566



Załącznik do uchwały Nr 1183/23 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 19 października 2023 r. 

Stawki opłat za parkowanie w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania (ŚSPP),  Strefie Płatnego 
Parkowania A (SPP-A) i Strefie Płatnego Parkowania (SPP-B) 

Stawki opłat (zł) obowiązujące 
do dnia 31.12.2023 r.  

Stawki opłat (zł) obowiązujące 
od dnia 01.01.2024 r. Lp. Rodzaj opłaty3) abonamentu4)  

ŚSPP SPP-A SPP-B ŚSPP SPP-A SPP-B 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. za pierwsze pół godziny 2,60 1,40 0,70 3,00 1,60 0,80 
2. za pierwszą godzinę 6,20 3,50 1,60 7,30 4,00 1,80 
3. za drugą rozpoczętą godzinę 7,40 4,20 1,90 8,70 4,80 2,10 
4. za trzecią rozpoczętą godzinę 8,90 5,00 2,30 10,40 5,70 2,50 

5. za czwartą i każdą następną 
rozpoczętą godzinę 6,20 3,50 1,60 7,30 4,00 1,80 

6. abonament normalny na okres 1 
miesiąca 

nie 
wydaje 

się 
345,00 170,00 

nie 
wydaje 

się 
395,00 200,00 

7. abonament mieszkańca na okres 1 
miesiąca 36,00 36,00 36,00 41,00 41,00 41,00 

8. abonament przedsiębiorcy na 
okres 1 miesiąca 

nie 
wydaje 

się 
170,00 85,00 

nie 
wydaje 

się 
195,00 100,00 

9. 
abonament osoby 

niepełnosprawnej na okres 1 
miesiąca 

18,00 18,00 18,00 20,00 20,00 20,00 

10. 
abonament opiekuna osoby 

niepełnosprawnej na okres 1 
miesiąca 

18,00 18,00 18,00 20,00 20,00 20,00  

11. 
abonament zastrzeżonego 
stanowiska postojowego 

(koperty) na okres 1 miesiąca 
800,00 580,00 340,00  940,00 670,00  400,00  

 

 
3) W przypadku opłat za parkowanie pojazdu uiszczanych w systemie mobilnym, wysokość opłaty naliczana jest przez 

program obsługujący aplikację w systemie minutowym za czas faktycznego postoju, proporcjonalnie do wysokości 
stawki obowiązującej w strefie. 

4) W przypadku opłat za abonament okres 1 miesiąca w rozumieniu niniejszej  uchwały nie odpowiada miesiącowi 
kalendarzowemu, lecz kończy się z upływem dnia, który datą odpowiada początkowemu dniowi terminu, a w przypadku 
gdyby takiego dnia w miesiącu kalendarzowym nie było, upływa w ostatnim dniu miesiąca kalendarzowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6566


	UCHWAŁA NR 1183/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Stawki opłat za parkowanie w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania (ŚSPP),  Strefie Płatnego Parkowania A (SPP-A) i Strefie Płatnego Parkowania (SPP-B)


		2023-10-30T12:22:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




